m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004405. 27-10-2023. h. 11: 00

E\f\ Manistero- dell Istreezione

Ny, %ﬁw Jcolastico (A){y/[}ﬂ[l/{/ﬁfj” L it~ %ﬁugypr

éﬂ(/ﬁ VIT - Apebito- Tervitoratedb Fords- Gesence e Rimine
Seceat Srrenns

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 297 del 16 aprile 1994, e successive modificazioni, recante
Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione,
relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA la Legge 124 del 3 maggio 1999, recante Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTO il D.M. 123 del 27 marzo 2000, Regolamento recante norme sulle modalita di integrazione e
aggiornamento delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9, della
legge 124 del 3 maggio 1999;

VISTA la Legge n. 143 del 4 giugno 2004 e in particolare 1’art. 1: “Disposizioni in materia di
Graduatorie permanenti”;

VISTA la Legge 296 del 27 dicembre 2006 ed in particolare I’art. 1, comma 605, lettera c), che ha
trasformato le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del decreto legge 97 del 7 aprile 2004
convertito, con modificazioni, dalla legge 143 del 4 giugno 2004, in Graduatorie ad
Esaurimento;

VISTO il D.M. n. 60 del 10/03/2022 con il quale ¢ stato disciplinato 1’aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, a pieno titolo o con riserva,
per il triennio scolastico 2022/2025;

VISTO il D.M. n. 33 del 28/02/2023 - Procedure di scioglimento delle riserve e di inserimento dei
titoli di specializzazione sul sostegno e di didattica differenziata degli aspiranti presenti nelle
graduatorie ad esaurimento;

VISTO il decreto di pubblicazione delle Graduatorie ad esaurimento della Provincia di Rimini,
valevoli per I’ a.s. 2023/2024 di cui al prot. 2364 del 13/07/2023;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VII - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



http://www.rn.istruzioneer.it/
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it

S Mindstero del! Istrizione
%}? %ﬁw Jcolastico %{y&()ﬂ[lé/ﬁﬁ” L it~ %//’[W/M'

é%(w VIT - Apebito- Tervitoratedb Fords- Gesence e Rimine
Seceat Srrenns

VISTE le note MIUR prot. AOODGPER 45988 del 17 ottobre 2018 e prot. AOODGPER 47743 del
29 ottobre 2018, con le quali sono state fornite indicazioni agli Uffici Scolastici Regionali in
merito agli adempimenti connessi al contenzioso promosso dagli aspiranti docenti in
possesso del diploma magistrale conseguito entro 1’a.s. 2001/2002;

VISTO il provvedimento prot. n. 5287 dell’ 08/11/2016 con il quale lo scrivente Ufficio ha
proceduto, sulla base del Decreto cautelare del Tar Lazio n. 4836/20164 e dell’ ordinanza
cautelare 6505/2016 (R.G. 9455/2016), all’ inserimento, con riserva, nella GaE provinciale
della scuola
dell’ infanzia e primaria, della docente laia Mariella (BR 29/08/982) — C,F,
IAIMLL82M69C741J;

CONSIDERATO che detti inserimenti nelle GaE sono stati disposti con espressa riserva di
procedere all” immediato depennamento degli stessi dalle graduatorie di pertinenza in caso
di sentenza di rigetto / decreto di perenzione del relativo ricorso;

VISTO il decreto n. 5939/2022, con il quale ¢ stata dichiarata la perenzione del ricorso n. R.G.
9455/2016;

RITENUTO di dover dare esecuzione al citato provvedimento giurisdizionale;
RITENUTO non necessario procedere alla comunicazione di cui all’art. 7 della Legge n. 241/1990

stante la natura vincolata e necessitata del presente provvedimento che non potrebbe avere
contenuto diverso;

DISPONE
Per le motivazioni di cui in premessa il depennamento dalle graduatorie ad esaurimento della

scuola dell’infanzia e della scuola primaria della provincia di Rimini nonché dalle relative
graduatorie di Istituto prima fascia della sotto indicata docente

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VII - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



http://www.rn.istruzioneer.it/
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it

W{ &
_ Mindstero del! Istrizione
Ny, %ﬁw Jcolastico (A){yawaé/ﬁat L it~ %ﬁugypr
éﬂ(/ﬁ VII - Anebito Teryetoriate di Fords- Gesena o Sindne

Sece s R
Nome e Cognome Luogo edatadi  Graduatoria di Stato giuridico
nascita depennamento attuale
Mariella Iaia BR 29/08/1982 AAAA INOCCUPATA
Mariella Taia BR 29/08/1982 EEEE INOCCUPATA

I Dirigenti Scolastici della provincia di Rimini, nelle cui graduatorie d’Istituto la predetta
ricorrente risulti inserita, apporteranno, altresi, le dovute rettifiche alle stesse, provvedendo alla
cancellazione della posizione dalla I fascia solo se con riserva, conservando la posizione a pieno
titolo in seconda fascia se gia inclusi.

Per effetto della legge sulla privacy, il presente decreto non contiene alcuni dati personali
e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati I’ interessato o i contro
interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla normativa sulla
trasparenza degli atti amministrativi.

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio
scolastico provinciale (http:/rn.istruzioneer.gov.it/) ad ogni effetto di legge, ivi incluso
I’assolvimento degli obblighi di pubblicazione degli atti di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013
e dell’art. 32 della legge 18.6.2009, n.69, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sono
esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, ¢. 2, D.Lgs.vo 39/93

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia di Rimini;
Alle 00.SS. del Comparto Scuola
Al sito web

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VII - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



http://www.rn.istruzioneer.it/
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
http://rn.istruzioneer.gov.it/

		2023-10-27T11:00:30+0200
	protocollo




